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NOWA GWINEA: DWA OBLICZA PAPUI - FESTIWAL
GOROKA I CUDOWNE RAJA AMPAT

Kraj: Indonezja, Papua Nowa Gwinea
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/596/

Odkryj z nami Papua Nową Gwineę i Indonezję, od majestatycznych gór i zielonych dolin wschodniej Papui, aż po
błękitne wody archipelagu Raja Ampat. Ta wyjątkowa wyprawa zaprowadzi cię na Festiwal w Goroka - eksplozję
kolorów, muzyki i tradycji plemiennych, które pozostają niezmienne od pokoleń. Zanurzysz się w tajemniczym
świecie lokalnych kultur, z ich unikatowymi zwyczajami i rytuałami. A dla miłośników podwodnego świata Raja
Ampat otworzy swoje wrota, uważane za jedne z najlepszych miejsc do nurkowania na naszej planecie. Ta podróż
to nie tylko okazja do przygody, ale i do zgłębiania wiedzy o jednych z najbardziej unikalnych kultur świata oraz
doświadczenia niesamowitej różnorodności biologicznej.

PROGRAM WYPRAWY:

1-3 DZIEŃ - PRZELOT DO PAPUA NOWA GWINEA

Wylot z Polski, lot z kilkoma przesiadkami do stolicy Papui Nowej Gwinei Port Moresby. 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

 

4 DZIEŃ - PORT MORESBY - MOUNT HAGEN

Przylot do Port Moresby w godzinach porannych, przesiadka i jeszcze krótki lot Mount Hagen, miasta położonego w
górzystej, centralnej cześci kraju. Wizyta na największym targowisku w tej części Papui. Odpoczynek. 

5 DZIEŃ - MOUNT HAGEN - WIZYTA W WIOSKACH I OGLĄDANIE PTAKÓW

Przejazd na pokaz do wioski PAIYA, następnie przejad za misto do miejsc obserwacji dzikich ptaków. 

6 DZIEŃ - MOUNT HAGEN - GOROKA

Przejazd do Goroka, na trasie zobaczymy pokaz ceremoni zalotów w wiosce MINDIMA 

7 DZIEŃ - GOROKA - FESTIWAL I WIOSKA ASARO

W terminie wrześniowym uczestniczymy w festiwalu w Goroka, który jest uznawany za najstarsze i najważniejsze
wydarzenie kulturalne w Papui-Nowej Gwinei. Wśród barwnego i energicznego tłumu, zarówno mieszkańcy, jak i
turyści oddają się radosnemu tańcowi, celebrując bogactwo miejscowej kultury. Festiwal ten, choć nie jedyny w
regionie, przyciąga największą uwagę, gromadząc przedstawicieli około 100 różnych plemion. Są to doskonałe
okazje, by poznać różnorodność tradycyjnej muzyki, tańca, a także unikalnych ozdób, malunków i strojów
ludowych.

Do naszej dyspozycji komfortowe miejsca obserwacyjne, specjalne przepustki. Jest to okazję do bezpośredniego
kontaktu z artystami, rozmów z nimi oraz możliwość zrobienia niezapomnianych pamiątkowych zdjęć.

Po południu pojedziemy odwiedzić jedną z okolicznych wiosek plemienia ASARO  tzw. Błotnych Ludzi. Zobaczymy
tutaj przedstawienie, odtwarzające tradycyjne polowania i walki.

8 DZIEŃ - GOROKA - WIOSKA KAMALIKI

W terminie wrześniowym uczestniczymy drugi dzień festiwalu. Ponowanie zanurzmy się w świat festiwalu oraz
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pospacerujemy po świątecznym targoiwisku.

W drugiej części dnia pojedziemy do okolicznej wioski plemienia Kamaliki na kolejny pokaz kulturowy. 

9 DZIEŃ - GOROKA - PORT MORESBY

Poranny przelot do stlicy w Port Moresby
Wizyta w Port Moresby Nature Park. Zobaczymy tutaj wiele gatunków ptaków i zwierząt zamieszkujący Papuę. 

10 DZIEŃ - VANIMO - WODOSPAD AWAWI

Przelot do Vanimo. Odpoczynek na plaży, opcjonalna (jeśli czas pozwoli) wycieczka po okolicy do wodospadu
Awawi 

11 DZIEŃ - VANIMO - JAYAPURA

Przejazd do granicy z Indonezją. Przekraczamy granicę i wchodzimy do Papui Zachodniej. Stąd pojedziemy do
stolicy regionu - Jayapury.

12 DZIEŃ - JAYAPURA - JEZIORO SENTANI

Wycieczka nad jezioro Sentani. Podczas rejsu odwiedzimy wioskę - Ayapo, leżącą po przeciwnej stronie jeziora, a
następnie Asei. Odwiedzimy muzeum atropologiczne i pojedziemy na lokalny targ rzemiosła. 

13 DZIEŃ - JAYAPURA - PRZELOT DO SORONG

Transfer na lotnisko i przelot do Sorong, leżącego na półwyspie Ptasia Głowa, w północno-zachodniej części Nowej
Gwinei. Nocleg w Sorong.

14-17 DZIEŃ - RAJA AMPAT - OSTATNI RAJ NA ZIEMI

Przejazd do portu w Sorong i rejs szybkim promem do Waisay. Zatrzymamy się na jednej z wysp archipelagu Raja
Ampat. 

Raja Ampat to idealne miejsce do podziwiania tętniącego życiem oceanu, uchodzące za jedno z najlepszych miejsc
nurkowych na świecie. To archipelag o niezrównanej różnorodności biologicznej, będący domem dla najbardziej
różnorodnych gatunków koralowców na świecie. Zachwycą nas tutejsze rajskie plaże z białym piaskiem oraz
turkusowe wody pełne egzotycznych ryb.

18 DZIEŃ - RAJA AMPAT - SORONG

Rejs powrotny do Sorong. Nocleg w hotelu w mieście.

19 DZIEŃ - SORONG - BALI

Przelot na Bali lub do Dżakarty zależnie od połączeń lotniczych. Odpoczynek przed wylotem do Polski. 
Opcjonalnie isteniej możliwiość przedłużenia pobytu na Bali.

20 - 21 DZIEŃ - POWRÓT DO POLSKI

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
08.09 - 28.09.2024 7490.00 EUR + 1000.00 PLN
07.09 - 28.09.2025 8490.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

bilety lotnicze główne Warszawa - Port Moresby - Warszawa (najczęściej z przesiadką)
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bilety lotnicze Port Moresby - Mount Hagen, Goroka - Port Moresby, Port Moresby - Vanimo, Jayapura -
Sorong,  Sorong - Denpasar lub Dżakarta
transfery z/na lotniska w Indonezji i Papui Nowej Gwinei

Zakwaterowanie

13 noclegów w hotelach i lodgach 
3 noclegi w domkach na plaży w Raja Ampat

Wyżywienie

śniadania i kolacje podczas pobytu w Mount Hagen i Goroka oraz w Raja Ampat
śniadania w hotelach Port Moresby, Vanimo, Jayapura, Sorong

Wycieczki

pokaz kulturowy w wiosce Paiya i Mindima
pokaz kuturowy Asaro i Kamaliki
rejs po jeziorze Sentani 

Pozostałe

opieka lokalnego przewodnika w Mount Hagen i Goroka
opieka pilota Kiribati Club
zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów wstępu i opłat za taxówki: ok. 120 USD
szybkiego promu do/z Raja Ampat i opłaty za wjazd: ok. 90 USD
transportów łodzią w Raja Ampat ok. 120 USD
pozostałego wyżywienia: ok. 10-20 USD/os. dziennie
zwyczajowych napiwków
wycieczek i nurkowania w Raja Ampat (szacunkowy koszt ok. 120 - 150 USD za wycieczkę)
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy: 26 PLN/os.
innych atrakcji dla chętnych

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

